
SHIROKAN DOJO, z.s. 
Parková 19, České Budějovice 
IČ: 62537857 
Číslo účtu: 214809710/0300 
tréninky SHOTOKAN karate 
sebeobrana 
sportovní a soutěžní příprava dětí, mládeže a dospělých 
soutěžní činnost 
trenérská a instruktorská činnost                                                                                    
www.shirokan.cz 

Zpráva z Jihočeského turnaje mládeže japonského 
karate konaného dne 12.4.2025 
Sportovní klub Shirokan Dojo, z.s. uspořádal dne 12.4.2025 sportovní akci s názvem 
Jihočeský turnaj japonského karate. Jedná se v pořadí o již 12 ročník turnaje. První akce 
proběhla v roce 2013.

Byly vyhlášeny disciplíny v souladu se soutěžním řádem JKA ČR, které byly rozšířeny o další 
disciplíny pro nejmenší karatisty a přípravku.

Vyhlášené disciplíny byly: 

Soutěž KATA jednotlivců

Mladší přípravka Do 9 let Mladší žákyně 10 – 11 let

Starší přípravka 10 – 11 let Starší žáci 12 – 13 let

Mladší začátečníci Do 11 let Starší žákyně 12 – 13 let

Starší začátečníci 12 - 15 let Mladší dorostenci 14 – 15 let

Mini žáci, žákyně – 9-8 kyu* 7 – 9 let Mladší dorostenky 14 – 15 let

Mladší žáci, žákyně – 9-8 kyu* 10 – 11 let Starší dorostenci 16 – 17 let

Mini žáci 7 – 9 let Starší dorostenky 16 – 17 let

Mini žákyně 7 – 9 let OPEN - smíšená kategorie 17 - 23 let

Mladší žáci 10 – 11 let

Soutěž KATA TEAMů - smíšená chlapci+dívky

Mini+mladší žáci / žákyně 7 – 11 let Mladší dorost 14 – 15 let

Starší žáci / žákyně 12 – 13 let Starší dorost 16 – 17 let

Soutěž KUMITE jednotlivců

Mladší žáci 10 – 11 let Mladší dorostenky 14 – 15 let

Mladší žákyně 10 – 11 let Starší dorostenci 16 – 17 let

Starší žáci 12 – 13 let Starší dorostenky 16 – 17 let

Starší žákyně 12 – 13 let OPEN - smíšená kategorie 17 - 23 let

Mladší dorostenci 14 – 15 let



SHIROKAN DOJO, z.s. 
Parková 19, České Budějovice 
IČ: 62537857 
Číslo účtu: 214809710/0300 
tréninky SHOTOKAN karate 
sebeobrana 
sportovní a soutěžní příprava dětí, mládeže a dospělých 
soutěžní činnost 
trenérská a instruktorská činnost                                                                                    
www.shirokan.cz 

Soutěž se konala ve sportovní hale Dolní Třebonín, Dolní Třebonín č.p. 300. Pro soutěž byly 
připraveny 3 tatami a časový harmonogram soutěže od 8:00 do 17:00 hodin. 

Soutěže se účastnili sportovní kluby Shirokan Dojo, SKK Český Krumlov, SKK Bechyně, SKP 
TSUNAMI České Budějovice, Fight Club, KPK Tábor, Karate PANTERS Český Krumlov, 
Karate Ryu To Tora a SK Neratovice. Celkem ten 9 sportovních klubů, 152 závodníků, 250 
individuálních startů v disciplínách kata a kumite. Celý chod zajišťovalo 17 rozhodčích, 12 
pořadatelů, 9 koučů a 1 lékař. 

Soutěž byla zahájena v 8:00 registrací, 9:00 slavnostním nástupem a zakončena v 17:00 
hodin. Oproti předcházejícím ročníkům si soutěž vyžádala vyšší časovou dotaci. Do soutěže 
se oproti předcházejícím ročníkům přihlásilo o více než 60 sportovců navíc. 

Osvědčilo se výborné zázemí Sportovní haly v Dolním Třeboníně, kde se v průběhu soutěže 
pohybovalo více než 250 osob. Výtečné sportovní zázemí obsahující prostory pro hlavní 
soutěž, zrcadlový sál pro účely rozcvičení, restauraci a bezproblémový prostor pro parkování 
vozidel.

Soutěž proběhla podle plánovaného časového harmonogramu a bez zranění závodníků. 

Soutěž byla uspořádána za podpory obce Dolní Třebonín, města České Budějovice, 
Krajského úřadu Jihočeského kraje, Jihočeského svazu japonského karate.

Výsledková listina viz příloha

Dne 13.4.2025 

Ing. Tomáš Kovalovský

Místopředseda


